
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 13. září – 24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Anna a František Nevídalovi, celá živá rodina) 
DIVÁKY – mše svatá nebude z důvodu konání automobilových závodů 

10.30 – mše svatá (Václav Schaffer, 2 rodiče) 
 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna 

 

Pondělí 14. září – Svátek POVÝŠENÍ SVATÉHO KŘÍŽE 
7.00 – mše svatá (František Vozdecký, manželka, zeť a vnuk) 

 

Úterý 15. září – Památka Panny Marie Bolestné 
7.00 – mše svatá (Rodina Lengálová a Navrátilová) 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí 
 

Středa 16. září – Památka sv. Ludmily, mučednice 
15.00 – pohřeb p. Kokeš František 

mše svatá pro děti není 
 

Čtvrtek 17. září – Čtvrtek 24. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Urbánek, manželka, syn a 2 rodiče) 

18.00 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 18. září – Pátek 24. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Novák, manželka, syn a 2 rodiče) 

večerní mše svatá není 
 

Sobota 19. září – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Drahomíra Brzobohatá, manžel a syn) 

po mši bude na faře první ministrantská schůzka se snídaní – účast všech ministrantů nutná!!! 
 

úklid kostela: Viktorinová Anna – ul. Osvobození 
 

Neděle 20. září – 25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Jan Kaňa, 2 rodiče, živá rodina) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

pravidelná měsíční sbírka 
 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna  

 

Další oznámení: 
 

Dnes (13. 9.) odpoledne po svátostném požehnání se budou vydávat místenky na setkání se 
svatým otcem v Brně. Kdo pojede autobusem, tak prosím přineste si zrovna 150,- Kč na cestu, 

abychom mohli uhradit náklady s dopravou spojené.  
K lístku do sektoru také dostanete i brožurku s informacemi. 



 
 

Od 13. září můžete opět navštěvovat nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU 
v přízemí staré školy v pravidelném čase od 14.30 do 16.00 hodin. Kromě toho každou první 
neděli v měsíci bude možnost shlédnout pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni. 
 

V neděli 20. září bude v rámci farní kavárny v 15.00 hodin promítání filmu „Ivetka a hora“  
o zjevení Panny Marie v Litmanové na východním Slovensku. Po skončení filmu bude promítání 

fotografií z pouti několika našich farníků, kteří minulý týden Litmanovou navštívili.   
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat v úterý od 18.00 v klubovně KLASU na staré škole. Zveme i nové zájemce. 

 

V zákristii si můžete ještě zakoupit stolní kalendáře na rok 2009. 
 

Vyplněné přihlášky do náboženství vhazujte do schránky na faře nejpozději do 13. září!!! 
Výuka náboženství začne od října  

 

Oficiální internetové stránky pro veřejnost o připravované návštěvě papeže Benedikta XVI. v 
České republice najdete na http://www.navstevapapeze.cz/.    

 

Novéna k přípravě na návštěvu Svatého otce v ČR  
Devítidenní modlitbou s rozjímáním vyvrcholí duchovní příprava 

Jako součást duchovní přípravy na návštěvu papeže Benedikta XVI. v naší zemi nechali 
biskupové Čech, Moravy a Slezska připravit brožuru s modlitbou novény – devítidenní 
pobožnosti. Její plný text naleznete na: http://www.navstevapapeze.cz/_d/novena.pdf  

 

Brněnský biskup Mons. Vojtěch Cikrle oznamuje, že v neděli 27. září 2009 dopoledne ani předcházející 
sobotu 26. září 2009 večer nebudou pro věřící na celém území brněnské diecéze slouženy mše svaté. 

Všichni jsou zváni k účasti na papežské mši svaté na letišti  
v Brně-Tuřanech v neděli 27. září v 10.00 hodin.  

Pro ty, kteří pro stáří, zdravotní obtíže nebo z rodinných či jiných oprávněných důvodů nebudou moci do 
Brna přijet, je udělena dispenz od povinnosti nedělní účasti na mši svaté a doporučuje se sledovat 

bohoslužbu se Svatým otcem ve sdělovacích prostředcích. 
 

Nejbližší akce:    
27. září – papežská bohoslužba na brněnském letišti 

28. září – odpoledne prohlídka věže kostela 
2. října – modlitba světelného růžence za doprovodu scholy 

3. října – Drakiáda 
4. října – slavnost posvěcení kostela s díkůvzdáním za úrodu 

 
Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  

Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 
převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  

Podívejte se a budete mile překvapeni. 
 

 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
26. září, 31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


